
Föräldramöte GIF F09 den 8 september 2021 kl.
17.45-18.30

Plats: Ekvallen, cafeterian
Närvarande: 3 föräldrar + Malin W

$1. Mötets öppnande
Malin hälsade välkomna och öppnade mötet.

$2. Matchprotokoll - alla bör gå utbildning torsdagen den 23/9 kl 18.30-21
Tjejerna har nu nått den ålder då officiella matchprotokoll börjar föras.
Vid hemmamatcher kommer därför 2-3 föräldrar behövas för att hjälpa till med sekretariat
samt annat praktiskt

Protokollet förs elektroniskt och för att kunna sitta i sekretariatet krävs en kortare utbildning.
Vi erbjuder detta torsdagen den 23/9 kl 18.30 (troligtvis på Ekvallen, återkommer om lokal)
under ledning av René från styrelsen. Det är önskvärt att så många som möjligt kommer
och att ni meddelar oss om ni inte kan. Vi kan då ordna ett extratillfälle senare, men då
de första hemmamatcherna är redan 3/10 behövs hjälp redan då. Vi har totalt 7
hemarrangemang under säsongen att fördela ansvaret för, vi kommer kalla sekretariat
enligt ett rullande schema.
Detta är en chans att få se matcherna från första parkett!

$3. Kommunikation
Vår huvudsakliga kommunikationskanal är fortsatt laget.se.
Några saker kan vara viktiga att tänka på:

- Det går att ställa in så att man inte får notiser om när någon kommenterat ett inlägg. Säg
till om ni behöver hjälp att hitta detta.

- Använd enbart kommentarsfältet för sådan information som gäller alla, exempelvis frågor
om skjuts och dylikt. Sjukanmälan till matcher görs via sms till de ledare som ansvarar
för respektive match.

- Se till att hålla era kontaktuppgifter uppdaterade, det är viktigt att vi har rätt
telefonnummer så att vi kan nå er om något händer.

- Ett önskemål om uppstyrd samåkning inför bortamatcher framkom, Malin tar det vidare
och återkommer om hur vi löser det praktiskt denna säsong.



$4. Ekonomi
Lagets kassör Fredrik Thorslund kunde tyvärr inte närvara, mer information kommer
separat.

$5. Lagföräldrar
Mötet beslutade att enligt tidigare överenskommelse fortsätta det rullande schemat för
lagföräldrar med ansvar för att ordna någon inkomstbringande aktivitet samt eventuellt
ordna någon aktivitet vid sidan av handbollen, exempelvis att gå på någon match i högsta
serien. Lagföräldrar HT 2021 är föräldrar till
Freja Säve
Mia Stojilkovic
Molly Ehrnstedt
Dessa kontaktas separat och ombes styra upp detta mellan sig.

$6. Overaller
Malin informerade att föreningskläder finns att prova på Intersport och man beställer
därefter i deras webbshop för föreningskläder. Info från Intersport:
Med er förening kopplad till INTERSPORT får ni en egen, speciellt framtagen,
webbshop med ert utvalda teamsortiment och era medlemmar köpa föreningskläder
online till konkurrenskraftiga priser. Ni får ert utvalda sortiment i en tydlig överblick för
att medlemmarna enkelt ska kunna välja. De kan själva välja om de betalar direkt
online med kort eller via Klarna och ni får samtidigt bonus på alla köp medlemmarna
gör i just er webbshop. Beställningarna anpassas efter medlemmarnas önskemål och
skickas gratis för uthämtning i er TEAM-butik där ni också har er lokala säljare nära till
hands.

$6. Träningar
Malin informerade om att laget följer föreningens “Röda tråden” för år 6, mer information
kan ni läsa om detta här. Vi tränar i block med fokus på anfall, försvar och fasspel. Löpning,
viss fys och knä- och axelkontroll ingår. Vi har börjat utbyte med F10 och återupptagit
utbyte med F08 efter förra säsongens uppehåll.

$7. Cuper och matcher
Vi har anmält två lag till seriespel och detta innebär att det blir många matcher under
säsongen. Då vi också har en något mindre trupp än tidigare innebär det mycket matchspel
och extra viktigt att svara i tid på kallelser.

Alla spelare kommer att kallas till lika många matcher under förutsättning att de är på
träningarna. Vi kommer dock inte kunna ha millimeterrättvisa mellan spelade matcher.

- Ni kan inte själva byta med varandra mellan matcherna. Detta sköts av tränarna.

- Kallelser till matcher kommer i fyra-veckorssjok. Det är viktigt att ni svarar så snabbt
ni kan så att vi vet om vi behöver kalla in extra spelare.

https://www.laget.se/GustavsbergHandboll/Document


- Obesvarad kallelse vid sista svarsdatum tolkas som ett nej och vi kommer då kalla in
ersättare.

- De spelare som vill stå i mål kommer att kallas till match som målvakt. Detta innebär att
de får stå 1-2 halvlekar av totalt två matcher.

Skadevi cup
Vi har anmält ett lag till Skadevi cup i Skövde 5-7/11. Kallelse kommer inom kort!

$8. Övriga frågor
Inga övriga frågor.

$9. Mötets avslutande
Malin avslutade mötet.


